Willielmus Constabularius Normanni®, vula

Humelo.
Willielmus Dacus, vide Dacus.

Willielmus Decanus Lond, 64.

Willielmus Electus Coventf, vide Covenlv.

Willielmus Episcopus Dunolmensis, U8.

Willielmus Episcopus Line, vide Line.

Willielmus Ernald de La Deus, 64 6.
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Willielmus filius Ada?, 57/;, 90/;.

Willielmus filius Alani, vide Filius Alaiii.

Willielmus filius Albani, 127.
Willielmus filius Alei, 16.

Willielmus filius Aniff, 43.
Willielmus filius Beriiardi, 14(5.

Willielmus filius Berai-d, 143 /;.

Willielmus filius Columbs, vide Filius Co»
lumbtB.

Willielnaus filius Comitis de Savay, 210 i.

Willielmus filius Dne, 1 17 i.

Willielmus filius Drogonis, 94.

Willielmus filius Eborardi, 169 i.

Willielmus filius Edivse, 170.

Willielmus filius Emma>, 179/».

Willielmus filius Evnaldi, 182/;.

VVillielmus filius Everardi, 169 i.

Willielmus filius Fulconis Paiiiefi, 207 b.

Willielmus filius Gaufridi, vide Filius Gau-
fridi.

Willielmus filius Gerbodi, 215.
Willielmus filius Gileberti, 177 i.

Willielmus filius Gocelin, 130.
Willielmus filius Godefridi, 144, 145.
Willielmus filius Godericii, 32.
Willielmus filius Godrici, 181.
Willielmus filius Ham, 61 /;T.

Willielmus.filius Hameliil Comitis de Warenii
et Ysabellae uxoris ejus, 21 b.

Willielmus filius Kamonis, vide Filius Ha-
monis.

Willielmus filius Henrici, 174.
Willielmus filius Hernesii Arietis, 4 b.

Willielmus filius Hervei, 116.

Willielmus filius Hugonis de Etoii, 169 6.

Willielmus filius Ingald de Parva Habetou,
86 .

Willielmus filius Jobaimis de Harpetf, 86 h.

Willielmus filius Johannis, pater Henrici de
Tylli, 75 6.

Willielmus filius Nigelli, 215 6.

Willielmus filius Oefonis de Ticbesoia, 131 6.

Willielmus filius Osberti deBradegaf, 154 6.

Willielmus filius Patricii le Veel, 112 6.

Willielmus filius Petri, 101.

Willielmus filius Presbiteri, 86.

Willielmus filius Radulfi, vide Filius Radulfi.

Willielmus filius Rannulfi, vide Filius Ran-
nulfi.

Willielmus filius Rainfrey, 94.

Willielmus filius Reginaldi de Fambrigge,
1116.

Willielmus filius Ricardi, vide Filius Ricardi.

Willielmus filius Roberti, 43, 163, 177.

Willielmus filius Roberti Comitis de Glosc,

286, 149 6.

Willielmus filius Roberti Comitis Leicestf et

Petronillte uxoris ejus, 16.

Willielmus filius Rogeri, vide Filius Rogeri.

Willielmus filius Sabeliu, 22 6.

Willielmus filius Sansoii de Alhveia, 174.

Willielmus filius Sawatt, vide Filius Sawatt.

Willielmus filius Siimene, 94.